30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 176.

Brașov, Joi 13 (25) August.

1898.

Pentru adunarea din Beiuș.

Ne aflăm în ajunul unei noue
adunări generale a „Asociațiunei pen-
tru literatura română și cultura po-
porului român“. Ea este prima adu-
nare, pe care această vechiă socie-
tate culturală și-o va ține în mijlo-
cul fraților noștri bihoreni.